OBWIESZCZENIE
WOJEWODY WARMINKO-MAZURSKIEGO
z dnia 4 grudnia 2023 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomosci zarzadzen Wojewody Warminsko-
Mazurskiego w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do Sejmiku do rad
powiatéw i do rad gmin Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego w kadencji
rozpoczynajacej sie w 2024 roku.

Na podstawie art. 374 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.
poz. 2408) podaje sie do publicznej wiadomosci tre$¢ zarzgdzen Wojewody Warminsko-
Mazurskiego: Nr 315 z dnia 1 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia liczby radnych
wybieranych do rad gmin wojewodztwa warminsko-mazurskiego, Nr 316 z dnia 1 grudnia
2023 r. w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad powiatéw wojewoddztwa
warminsko-mazurskiego Nr 317 z dnia 1 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia liczby radnych
wybieranych do Sejmiku Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego, ogtoszone w Dzienniku
Urzedowym Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego z dnia 1 grudnia 2023 r. pod poz.
odpowiednio 5848,5849, 5850.

ZARZADZENIE NR 315
WOJEWODY WARMINSKO-MAZURSKIEGO

z dnia 1 grudnia 2023 r.
w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad gmin wojewddztwa warminsko-
mazurskiego na kadencje 2024-2029
Na podstawie art. 373 i art. 374 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. — Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), w oparciu o dane z Centralnego Rejestru Wyborcéw, w zwigzku
z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.
40, 572, 1463, 1688), po porozumieniu z wtasciwymi Komisarzami Wyborczymi — zarzadza
sie, co nastepuje:
§ 1. Ustala sie liczbe radnych wybieranych na kadencje 2024-2029 do rad w

poszczegoélnych gminach wojewddztwa warminsko-mazurskiego:
w miastach i gminach:

1. Barczewo - 15
2. Bartoszyce - 21
3. Biata Piska - 15
4. Biskupiec - 15
5. Bisztynek - 15
6. Braniewo - 15
7. Dobre Miasto - 15
8. Dzialdowo - 15
9. Elblag - 25
10. Eik - 23
11.  Frombork - 15
12. Gizycko - 21
13. Gotdap - 15
14. Goérowo ltaweckie - 15
15. ltawa - 21
16. Jeziorany - 15
17.  Ketrzyn - 21
18. Kisielice - 15
19. Korsze - 15

20. Lidzbark Warminski - 15



21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

©CoNO>ORA~LON =

Lidzbark
Lubawa
Mikofajki
Mitakowo
Mitomiyn
Mtynary
Morag
Mragowo
Nidzica
Nowe Miasto Lubawskie
Olecko
Olsztyn
Olsztynek
Orneta
Orzysz
Ostroda

Pastek
Pasym
Pieniezno
Pisz

Reszel
Ruciane-Nida
Ryn
Sepopol
Susz
Szczytno
Tolkmicko
Wegorzewo
Wielbark
Zalewo

Banie Mazurskie
Barciany
Bartoszyce
Biskupiec Pomorski
Braniewo

Budry

Dabréwno
Dubeninki

Dywity

Dziatdowo
Dzwierzuty

Elblag

Etk

Gietrzwald
Gizycko

Godkowo

Gorowo ltaweckie
Grodziczno
Gronowo Elblgskie
Grunwald

ltawa

lfowo-Osada
Janowiec Koscielny
Janowo
Jedwabno
Jonkowo

Kalinowo

Ketrzyn

15

15

15
15
15
15
21
15
15
15
21
25
15
15
15
21

15
15
15
21
15
15
15
15
15
21
15
15
15
15
w gminach:

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15



29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

61.
62.
63.
64.
65.
66.

Kiwity

Kolno

Kowale Oleckie
Koztowo

Kruklanki

Kurzetnik

Lelkowo

Lidzbark Warminski
Lubawa

Lubomino

tukta

Matdyty

Markusy

Milejewo

Mikki

Mragowo

Nowe Miasto Lubawskie
Ostroda

Piecki

Ptoskinia

Ptosnica
Pozezdrze

Prostki

Purda

Rozogi

Rybno

Rychliki

Sorkwity

Srokowo

Stare Juchy
Stawiguda
Szczytno

Swigtki

Swietajno (pow. olecki)
Swietajno (pow. szczycienski)
Wieliczki

Wilczeta

Wydminy

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15



§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogtoszeniu w Dzienniku
Urzedowym Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej
wiadomosci w formie obwieszczenia.

ZARZADZENIE NR 316
WOJEWODY WARMINSKO-MAZURSKIEGO
z dnia 1 grudnia 2023 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad powiatow wojewddztwa warminsko-

mazurskiego na kadencje 2024-2029

Na podstawie art. 373 i art. 374 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. — Kodeks wyborczy

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), w oparciu o dane z Centralnego Rejestru Wyborcéw, w zwigzku

z art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzgdzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.

poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), po porozumieniu z wtasciwymi Komisarzami Wyborczymi —

zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. Ustala sie liczbe radnych wybieranych na kadencje 2024-2029 do rad w poszczegdlnych

powiatach wojewddztwa warminsko-mazurskiego:

1. Powiat bartoszycki - 17
2. Powiat braniewski - 15
3. Powiat dziatdowski - 19
4. Powiat elblgski - 17
5. Powiat etcki - 21
6. Powiat gizycki - 17
7. Powiat gotdapski - 15
8. Powiat itawski - 21
9. Powiat ketrzyriski - 17
10. Powiat lidzbarski - 15
11.  Powiat mrggowski - 17
12. Powiat nidzicki - 15
13. Powiat nowomiejski - 17
14. Powiat olecki - 15
15. Powiat olsztynski - 25
16. Powiat ostrédzki - 21
17. Powiat piski - 17
18. Powiat szczycienski - 19

19. Powiat wegorzewsKi - 15



§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogtoszeniu w Dzienniku
Urzedowym Wojewoddztwa Warminsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej
wiadomosci w formie obwieszczenia.

ZARZADZENIE NR 317
WOJEWODY WARMINSKO-MAZURSKIEGO
z dnia 1 grudnia 2023 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do Sejmiku Wojewoddztwa Warminsko-
Mazurskiego na kadencje 2024-2029

Na podstawie art. 373 i art. 374 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. — Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), w oparciu o dane z Centralnego Rejestru Wyborcow, w zwigzku
z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z 2023 r. poz. 572, 1688), po porozumieniu z Komisarzem
Wyborczym w Olsztynie | — zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. Ustala sie liczbe radnych wybieranych na kadencje 2024-2029 do Sejmiku Wojewddztwa
Warminsko-Mazurskiego na 30.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogtoszeniu w Dzienniku
Urzedowym Wojewoddztwa Warminsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej
wiadomosci w formie obwieszczenia.



